illoz laycorum ratam habuerat. Secundus intelledus quod agebat officio iudicis et tunc appellatio nis. et ideo potuit agi contra tertium. scilicet archidiaconum l. non spoliauerit vel spoliationem ratam habuit. Sed contra vtrumque intelledum opponit fortiter sic. nam p. m. intelledus diuinat nec fuit pbatur quod archidiaconus mandasset spoliari. Item si agruit istum lre in quo papa suad se sup appellatorem emissa ex pbabili et hinc ca. Contra 2m intelledum facit quod appellatio fuit inposita ne quis molestaret eum in possessione hunc archidiaconum molestauit euz in possessione hunc per laycos facta fuit spoliatio. quod tunc appellatio non poterat agi contra istum tertium. Sed. Inno. dicit quod sic oia que volo vel male fiunt a partibus lite pcedere debent officio iudicis reuocari in statu pstinu. s. ut lite pcedere per totum et vide bo. gl. d. mo reuocandi in cle. ij. eo. ti. ita dicit ipse innouata appellatio pcedere pertinet ad officium iudicis ut reducatur in statu pstinu. ff. nil inno. app. p. e. per totum. e. dilectus. Ad idem. l. edile. s. ite sciouu. ff. de edi. edi. et i. quod alia glo. redit soluit contrarium quod non solum facit contra appellatorem ille qui spoliatur etiam ille qui tunc re spoliatur contra voluntatem appellantis quod non hunc intelledum vult etiam sentire. Hosti. h. dicitur. quod officio iudicis potest agi contra quolibet possessorem ex naturali equitate. ut. ij. q. i. i. p. mis. Hic est quod si res mea pueit ad te quo quod non possum agere iudicis officio ut illam rem mihi restituas. ut in. l. si me et titium. ff. si certa. marie hoc procedit de equitate canonica fm euz arg. c. dilecti. de iudic. Ad manum vide non. p. Jo. mo. in. e. cupientes. de elect. li. vi. vide bo. glo. in. c. non solu. de appell. eo. ti. Et clude breuiter et clare hanc manum. Aut enim precessit appellatio generalis respectu personarum ut hic et tunc potest agi contra quolibet possessorem. quia quis tenendo rem inuicem in p. iudicium appellantis vult omittere contra appellatorem ut hic nobiliter pbatur. aut appellatio non fuit generalis hunc spalis respectu. s. certe persone. et tunc si tertius aliquis innouat euz pte appellata agit etiam contra tertium per viam acceptati. ar. in. c. cum m. in. fi. de osti. et i. l. cyrographus. et quod ibi non. ff. d. admi. tu. Aut tertius innouat per se et non cum pte appellata. et tunc debet agi contra istum et non per viam acceptati hunc ordine iudicario. fatendum est tamen quod poterit agi officio iudicis put dicit hosti. sed non per viam acceptati. ita salua et concordia videtur hosti. hic et glo. in. c. non solu. que videtur velle contrarium et magna est vna vtz agat per viam acceptati an debeat agi ordine iudicario. pmo cau non fuitur ordo iur. vbi non est necesse libellum offerre vel lite testari seu alium iudicarium ordinem seruare. hunc sicut de facto processit innouatio ita de facto iudex faceret reuocationem. ut non. glo. in. d. cle. ij. sec. vbi debet pcedere ordine iudicario

Unde extra tertium qui nihil legit cum pre appellata non potest agi per viam acceptati h sicut contra quemlibet spoliatores extra quem agit secundum iuris ordinem ut in c. consultatibus. de offi. dele. quod ex quo non fuit extra eum appellatum non potest dici quod aliquod acceptauerit lite vel appellatone preuente. et ex his habet uerum intellectum. c. **Alii** autem intellectus quod ageret interdictum vbi vi. non procedit quo ad textum. nunc fatendum est tamen quod abbas potuisset exquiri interdictum vbi vi. ex quo fuerat spoliatus per supposito quod archiepiscopus spoliasset. **Sed** non est multum utile. multe enim sunt viue an agat via attemptati an per interdictum vbi vi. **Na** si agit interdictum vbi vi. oportet seruare ordinem iudicium etiam extra contumacem. ut in c. accedens. el. i. ut lite non desit. et in c. consultatibus. pal. sec. si agit via attemptati. ut in d. cle. ij. no. **Alia** vna quod per interdictum vbi vi. non potest agi extra tertium. ut i. c. eum ad sedem. de resti. spo. h virtute appellatōis agit extra tertium distinguendo tamen ut dixi. **Tertia** vna in interdicto debeo probare spoliationem et possessionem ut in d. c. consultatibus. h per viam acceptati satis est probare possessionem tpe appellatōis et quod non possessio est penes se ut b. **Quarta** vna est quod agere interdictum obstat exceptio alterius spoliatōis. ut i. c. fi. et ij. d. ordi. og h extra remedium acceptati non ob. exceptio spoliatōis quod illa reuocatio fit ex mero iudicis officio. ut non. gl. i. cle. ij. pal. **Quinta** vna est na in interdicto secundum eorum opem. oportet iustificare et colorare possessionem in beneficiis. ut non. gl. in cle. vna et dic ut ibi non. de ca. pos. et pri. et dixi plene in c. in lris. de resti. spo. vbi tamen teneo contrarium. eorum opem. h3 quod dixi. h in reuocatoe via acceptati non oportet colorare possessionem ita soleniter dicunt dñi d. rota decif. ruij. al. xix. **Ratio** quod plerumque fuit excessum hic quoniam acceptatis in iudicium litis seu appellatōis lesit iudicem pte et ius. **Item** quod fit reuocatio ex mero iudicis officio. **Et** his accedunt discernitibus istis duabus vijs tuti est iterare remedium appellatōis quod agere interdictum put fecit iste abbas. id vtili est cum quis timet spoliari appellatōem emittit ut sic habeat postea istud facile remedium acceptati. **In** gl. si. ibi quod non sit ha vel naria. **Non** bñ gl. et intellige ut s. dixi. quoniam dixi h3 procedit in applone extra iudiciali. **Et** dicitur quod quod sufficit quod a principio fuerit dissimilis tamen postea quoniam agitur ad reuocationem attemptatam vbi probari quod sit vera **Ad** hoc. c. cum inter canonicos. in fi. de electio vnde quod non. dñi de rota decif. ecclriij. et Jo. mo. i. c. cupientes. pallega. et tenet do. an hic. **Contra** hoc tamen multum facit iste textus. quia iste abbas non probauit illam causam tunc dissimilem esse veram **Debes** enim scire quod duo sunt intellectus ad istud verbum propositum in textu. dissimilibus et probabilibus causis

Inn. ponit causam dissimilem quam a iure approbat quod sic est de iure. **Exemplum** dico me esse pronum ecclesiasticum et sic ad me spectare custodiam ecclesie etc. probabilem causam dicit illam quam est in se iusta reputa appello ne quis molestet me in possessione mea. **Hosti.** autem vult intelligere illam causam esse dissimilem quam dissimilem et certis indicibus timebat. puta archiepiscopus. fuit minatus abbatem de spoliatio eius. hic ei est dissimilis causa appellandi probabilem causam appellatorem nabilem. vbi non ad propositum cum papa b. solui se fuit dat sup. ca. dissimilem et non sup. vera etiam respectu reuocatois acceptatorum. si vult illud videtur verum quod deat probari veritas cause. h3 in contrarium facit d. c. cum inter. **Item** sequitur quod si appello ne vedas rem meam quod non valeat uerdictio extra appellatōem extra. l. si fundus. c. d. rei velle. et multa in h3 pnt dici. **Sed** colligendo dicta Inn. cuius dicta etiam vult sequi do. an. dicens quod quicquid quis appellat ex dissimili causa tamen quicquid ex dissimili et probabili. quicquid ex probabili causa tamen. **Si** appellatio interponit extra iudicium ex dissimili causa tamen id est quod a iure probatur. et tunc talis appellatio non habet impedire possessionem alterius. **Unde** si archiepiscopus fuisset in possessione non valuisset appellatio abbatis ingrediens possessionem d. facto dicens quod esset patronus. ar. in d. l. si fundus. **Si** vero appellat ex dissimili et probabili causa tunc an omnia oportet fieri reuocatio acceptatorum nec admittuntur exceptioes sup. de feudu. proprietat. an quod fiat restitutio. ut b. nobilitate probatur. et puto quod sufficit probare causam probabilem esse veram scilicet quod erat in possessione tpe appellatōis sed non probet illam causam dissimilem esse veram. vbi ille abbas non probauit hic se esse patronum. et ad. c. cum inter canonicos. et filia potest riteri quod ibi non probatur seu non ostenditur quod illa causa allata esset vera h3 hic erat vera quod erat in possessione et casu quoniam fuit appellatum ex probabili causa tamen **Ex** eplum appello ne quis me molestet in possessione in qua sum. etc. **Na** nullam causam dissimilem. i. a iure approbatam allego h3 ronalē causam tamen. et h3 causam si ius eorum fundat intentionem in nouantis non fit reuocatio nisi per iustificet possessio ex titulo h3 **Inno.** quod non. et per hoc facit quod idem videtur in interdicto vnde vi. ex quo ius eorum est extra appellatorem et fundat intentionem appellati. ut est textus. i. c. ad decimas. de resti. spo. li. vi. **Idem** dicit dñi de rota decif. pal. si ius eorum est contra appellatorem sed non fundat intentionem appellati non oportet via probari aperiri ut fiat restitutio extra ius eorum. **Lap.** in d. c. ad decimas. tenet contrarium dicit enim quod in hac via acceptati non dēm h3 respectu an ius eorum sit extra appellatorem quod reuocatio debet fieri ex puro iudicis officio. ut s. dixi. et est bonum motuum et bona limitatio ad d. c. ad decimas. **Et** hoc videtur lapi placet do. an. si iudex ex officio vult restituere quod si secus